
UCHWAŁA Nr XXIII/247/2016
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Krytej Pływalni "Opoczyńska Fala" w Opocznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art  41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Krytej Pływalni „Opoczyńska Fala” w Opocznie, stanowiącym załącznik do uchwały  Rady 
Miejskiej w Opocznie nr IX/76/03 z dnia 27 czerwca 2003 roku w  sprawie utworzenia zakładu budżetowego pn 
Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala” w Opocznie - wprowadza się następującą zmianę:

- §9 otrzymuje nowe brzmienie:

Kryta Pływania „Opoczyńska Fala” nie może prowadzić działalności gospodarczej poza zadaniami o 
charakterze użyteczności publicznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie

Wiesław Wołkiewicz

Id: E9E136C0-1318-42A8-A101-C9E03D8DBB76. Podpisany Strona 1




